
ZARZĄDZENIE NR OR.120.38.2020 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grodziec wprowadzonego Zarządzeniem 

Wójta Gminy Grodziec Nr OR.120.20.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 5 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Urząd jest czynny: 

1) poniedziałek w godzinach 7:30 – 15:30”. 

§ 2. Zapis zawarty w § 1 zachowuje moc do dnia obowiązywania przepisów zawartych w 24a  

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 ze zm.).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 


